Şirket’in ödenmiş sermayesi 100.000.000 TL (31 Aralık 2024: 100.000.000 TL) olup her biri 1 TL nominal değerli 
100.000.000 (31 Aralık 2024: 100.000.000) adet hisseye bölünmüştür.  

SPK’nın 04.07.2024 tarih ve 2024/31 sayılı izniyle şirket sermayesinin artırılan TL.71.206.105.- 
(yetmişbirmilyonikiyüzaltıbinyüzbeş Türk Lirası)’nın tamamı Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları hesabından olmak 
üzere iç kaynakların sermayeye ilave edilmesi suretiyle karşılanmıştır. Söz konusu sermaye artırımını temsil eden beheri 
1 TL nominal değerde 71.206.105 adet hisse, ortaklara dağıtılmıştır.